ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» сентября 2024 г.

г. Москва

№ 5

Об избрании выборного коллегиального

постоянно действующего руководящего органа - профсоюзного

комитета ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО

Общероссийского Профсоюза образования

На основании пункта 4.1. статьи 15 Устава Профсоюза отчетно-выборная

конференция ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО

Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать профсоюзный комитет ППО работников РХТУ

им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза образования в
количестве 6 человек сроком на 5 лет.

2. Учесть, что председатель и заместитель председателя ППО работников

РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза
образования входят в состав профсоюзного комитета ППО работников РХТУ

им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза образования.

3. Утвердить профсоюзный комитет ППО работников РХТУ

им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза образования  в
следующем составе:

3.1. Абрамова Татьяна Сергеевна

3.2. Аносова Евгения Борисовна

3.3. Винокуров Евгений Геннадьевич

3.4. Кирсанова Светлана Викторовна

3.5. Молокова Людмила Фёдоровна

3.6. Шушпанов Александр Николаевич

Председатель Конференции                                                     В.В. Щербаков